
ZARZĄDZENIE NR 82.2025 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 r.” – do 
Uchwały Nr VIII.77.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok, poprzez zwiększenie planu dochodów o 36 705,00 zł, zgodnie 
z załączoną tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 132 823 873,08 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 105 864 076,14 zł,  

b) majątkowe w kwocie 26 295 582,94 zł, zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 r.” – do 
Uchwały Nr VIII.77.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok, poprzez zwiększenie planu wydatków o 36 705,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 157 909 378,93 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 93 029 775,89 zł,  

b) majątkowe w kwocie 64 879 603,04 zł, zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Tabela nr 7 do uchwały budżetowej na 2025 r. - „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2025” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załączoną do niniejszego 
zarządzenia tabelą nr 7. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035D4DDF-842D-4B29-AA35-B15A5FF5E911. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 268 319,13 14 305 024,13

Różne rozliczenia finansowe 497 183,40 533 888,40

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

165 184,00 201 889,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 165 184,00 201 889,00

132 787 168,08 132 823 873,08Razem: 36 705,00

Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 82.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r.

75814 36 705,00

36 705,00

36 705,00

Rozdział Zmiana

36 705,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035D4DDF-842D-4B29-AA35-B15A5FF5E911. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 064 922,19 14 064 922,19

Pozostała działalność 1 426 178,40 1 426 178,40

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 4 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 499 440,00 497 440,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 499 440,00 497 440,00

752 Obrona narodowa 2 408,00 2 408,00

Kwalifikacja wojskowa. 2 408,00 2 408,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
52,80 22,80

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 52,80 22,80

4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 1 280,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 250,00 1 280,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 155 508,10 1 155 508,10

Ochotnicze straże pożarne 1 092 943,10 1 092 943,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327 816,10 337 816,10

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 327 816,10 337 816,10

4300 Zakup usług pozostałych 136 550,00 126 550,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 136 550,00 126 550,00

801 Oświata i wychowanie 60 856 952,14 60 893 657,14

Szkoły podstawowe 38 907 344,60 38 825 480,60

3240 Stypendia dla uczniów 16 800,00 18 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
2 400,00 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 008 476,00 2 968 476,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
440 950,00 420 950,00

Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 82.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 30 czerwca 2025 r.

-20 000,00

36 705,00

80101 -81 864,00

1 500,00

1 500,00

-40 000,00

75412 0,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-30,00

-30,00

30,00

30,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

75224 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75095 0,00

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035D4DDF-842D-4B29-AA35-B15A5FF5E911. Podpisany Strona 1



SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
425 500,00 405 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
290 735,00 289 735,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
39 500,00 38 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 534 151,40 533 289,40

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
125 657,10 122 741,10

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
68 400,00 62 872,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 67 500,00 65 082,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
89 526,00 99 526,00

4260 Zakup energii 807 726,11 761 216,11

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
153 153,18 146 159,18

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
133 376,31 126 984,31

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
78 000,00 62 872,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
125 400,00 107 404,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

16 416,00 22 026,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
3 057,00 4 047,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
3 057,00 4 047,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 3 142,00 4 462,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
2 038,00 2 698,00

5 610,00

990,00

990,00

1 320,00

660,00

-46 510,00

-6 994,00

-6 392,00

-15 128,00

-17 996,00

-2 916,00

-5 528,00

-2 418,00

10 000,00

-20 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-862,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035D4DDF-842D-4B29-AA35-B15A5FF5E911. Podpisany Strona 2



SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
5 122,00 6 772,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 300,00 4 900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
500,00 1 100,00

4430 Różne opłaty i składki 24 580,00 54 852,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
3 500,00 6 416,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
3 680,00 9 174,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
3 700,00 9 228,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
3 500,00 9 292,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 2 100,00 4 518,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
4 100,00 9 228,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
4 000,00 6 996,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
10 670,00 12 922,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
2 031,00 2 455,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
1 718,00 2 073,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 2 625,00 3 179,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
1 462,00 1 745,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
2 834,00 3 470,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
60 739,00 73 383,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
6 566,00 7 903,00

554,00

283,00

636,00

12 644,00

1 337,00

2 996,00

2 252,00

424,00

355,00

5 494,00

5 528,00

5 792,00

2 418,00

5 128,00

1 650,00

600,00

600,00

30 272,00

2 916,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035D4DDF-842D-4B29-AA35-B15A5FF5E911. Podpisany Strona 3



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
9 480,00 11 303,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 10 945,00 13 462,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
9 740,00 11 689,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
24 008,00 29 026,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 242 805,93 13 192 805,93

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
1 888 899,76 1 838 899,76

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

22 298,00 25 928,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
3 022,00 3 558,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
3 184,00 3 733,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 6 179,00 6 946,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
3 111,00 3 611,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
6 802,00 8 080,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 211 011,44 6 204 054,44

4260 Zakup energii 255 000,00 270 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
30 000,00 45 000,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

10 195,00 13 493,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 019,00 1 349,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
3 061,00 4 051,00

3 298,00

330,00

990,00

500,00

1 278,00

80103 -6 957,00

15 000,00

15 000,00

-50 000,00

3 630,00

536,00

549,00

767,00

1 823,00

2 517,00

1 949,00

5 018,00

-50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035D4DDF-842D-4B29-AA35-B15A5FF5E911. Podpisany Strona 4



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
1 019,00 1 349,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 2 038,00 2 698,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
3 058,00 4 046,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
5 951,00 7 282,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
557,00 672,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
1 614,00 1 944,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
730,00 900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 797,00 970,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
2 253,00 2 796,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
24 147,00 28 950,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
2 462,00 2 964,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
6 795,00 8 188,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
2 296,00 2 734,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 5 900,00 7 025,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
6 694,00 8 039,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 319 299,00 3 286 299,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
638 500,00 623 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
598 040,00 580 040,00

-15 000,00

-18 000,00

1 393,00

438,00

1 125,00

1 345,00

-33 000,00

170,00

173,00

543,00

4 803,00

502,00

660,00

988,00

1 331,00

115,00

330,00

330,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035D4DDF-842D-4B29-AA35-B15A5FF5E911. Podpisany Strona 5



4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

8 882,00 10 493,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
940,00 1 110,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
2 532,00 2 991,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
919,00 1 082,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 1 969,00 2 316,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
2 522,00 2 994,00

Przedszkola 4 637 489,56 4 636 489,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 300,00 21 728,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
22 300,00 21 728,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 572,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
1 000,00 1 572,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 667 726,00 666 726,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
667 726,00 666 726,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 185 386,00 1 186 912,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
5 886,00 7 412,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
1 962,00 2 398,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 218,00 436,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
1 744,00 2 180,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
1 962,00 2 398,00

436,00

436,00

-1 000,00

80113 1 526,00

1 526,00

436,00

218,00

-572,00

-572,00

572,00

572,00

-1 000,00

163,00

347,00

472,00

80104 -1 000,00

1 611,00

170,00

459,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035D4DDF-842D-4B29-AA35-B15A5FF5E911. Podpisany Strona 6



Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

553 392,62 587 392,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 070,00 78 070,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
12 770,00 14 770,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
12 195,00 13 195,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
1 825,00 2 825,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 218 580,00 249 580,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
6 200,00 7 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
38 300,00 53 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
45 000,00 60 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

4 320 586,13 4 411 586,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590 930,00 630 930,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
67 150,00 87 150,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
101 780,00 121 780,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
80 140,00 81 140,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
9 100,00 10 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 038 675,00 3 088 675,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
521 630,00 571 630,00

20 000,00

1 000,00

1 000,00

50 000,00

50 000,00

15 000,00

80150 91 000,00

40 000,00

20 000,00

1 000,00

1 000,00

31 000,00

1 000,00

15 000,00

80149 34 000,00

2 000,00

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035D4DDF-842D-4B29-AA35-B15A5FF5E911. Podpisany Strona 7



855 Rodzina 10 047 372,17 10 047 372,17

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 645 007,37 4 645 007,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 057,90 45 557,90

GMINNY ŻŁOBEK W ZAMIENIU "MINIEK" 47 057,90 45 557,90

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 1 500,00

GMINNY ŻŁOBEK W ZAMIENIU "MINIEK" 0,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 502 398,81 14 502 398,81

Pozostała działalność 354 823,65 354 823,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 575,47 49 425,47

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 44 575,47 49 425,47

4300 Zakup usług pozostałych 173 102,00 168 252,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 173 102,00 168 252,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 183 170,54 2 183 170,54

Pozostała działalność 76 000,00 76 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 704,00 674,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 704,00 674,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 20,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 796,00 25 796,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 24 796,00 25 796,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 34 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 35 000,00 34 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 10,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 10,00

926 Kultura fizyczna 1 883 868,85 1 883 868,85

Pozostała działalność 325 000,00 325 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 38 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 40 000,00 38 000,00

157 872 673,93 157 909 378,93

-2 000,00

Razem: 36 705,00

0,00

92695 0,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

10,00

10,00

-30,00

20,00

20,00

1 000,00

1 000,00

-4 850,00

-4 850,00

0,00

92195 0,00

-30,00

1 500,00

0,00

90095 0,00

4 850,00

4 850,00

0,00

85516 0,00

-1 500,00

-1 500,00

1 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035D4DDF-842D-4B29-AA35-B15A5FF5E911. Podpisany Strona 8



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 2 408,00 2 408,00

Kwalifikacja wojskowa. 2 408,00 2 408,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
52,80 22,80

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 52,80 22,80

4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 1 280,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 250,00 1 280,00

4 735 237,70 4 735 237,70

0,00

Razem: 0,00

Tabela nr 4 do Zarządzenia nr 82.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 30 czerwca 2025 r.

30,00

30,00

75224 0,00

-30,00

-30,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2025 r.

Rozdział Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035D4DDF-842D-4B29-AA35-B15A5FF5E911. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Zarządzenia nr 82.2025

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

900 90015 4300 16 778,26 16 778,26

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z sodowych na LED wraz z 

wysięgnikami (dokończenie wymiany na ul. Brzozowej i Akacjowej) 

oraz wymiana kilku opraw na ul. Wojska Polskiego (kontynuacja od 

str. Bud Barcząckich)

801 80101 6060 1 000,00 1 000,00
Zakup rozkładanej sceny dla Szkoły Podstawowej im. Ks. A. Tyszki w 

Janowie
17 778,26 0,00 17 778,26

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

700 70005 6060 20 196,11 20 196,11 Zakup działki z przeznaczeniem na plac zabaw w Arynowie

20 196,11 0,00 20 196,11

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 34 134,26 34 134,26 Budowa nakładki asfaltowej na ul. Sosnowej w Barczącej

34 134,26 0,00 34 134,26

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 15 000,00 15 000,00
Projekt drogi gminnej ul. Polna w m. Brzóze do ul. Granicznej dz. ew. 

nr 513, 771/2

900 90015 6050 10 000,00 10 000,00 Projekt oświetlenia drogowego na DK50 od ul. Polnej do m. Arynów

600 60016 6050 10 000,00 10 000,00 Budowa chodnika przy drodze gminnej ul. Kościelna w m. Brzóze

754 75412 4210 5 000,00 5 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

801 80103 4210 2 500,00 2 500,00
Doposażenie przedszkola przy Szkole Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej w Brzózem

801 80101 4210 2 500,00 2 500,00
Zakup sprzętu i wyposażenia Szkoły Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej w Brzózem
600 60016 4300 2 219,07 2 219,07 Bieżące utrzymanie dróg w m. Brzóze

47 219,07 0,00 47 219,07

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

900 90015 6050 11 093,64 11 093,64 Wykonanie oświetlenia w Borku Mińskim

11 093,64 0,00 11 093,64

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6060 1 198,16 1 198,16
Zakup rozkładanej sceny dla Szkoły Podstawowej im. ks. A. Tyszki w 

Janowie 

010 01044 6050 40 000,00 40 000,00
Projekt budowy sieci kanalizacji pozostałych ulic w sołectwie Budy 

Barcząckie
41 198,16 0,00 41 198,16

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6060 1 286,51 1 286,51
Zakup rozkładanej sceny dla Szkoły Podstawowej im. ks. A. Tyszki w 

Janowie
600 60016 6050 20 000,00 20 000,00 Budowa chodnika wzdłuż ulicy Akacjowej w Budach Janowskich

21 286,51 0,00 21 286,51

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 5 000,00 5 000,00
Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Hucie Mińskiej 

z siedzibą w Cielechowiźnie

801 80101 4210 2 000,00 2 000,00
Zakup wyposażenia do sali świetlicowej Szkoły Podstawowej w Hucie 

Mińskiej z siedzibą w Cielechowiźnie

Razem

1. Sołectwo Anielew

2. Sołectwo Arynów

Razem

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2025

3. Sołectwo Barcząca

Razem

4. Sołectwo Brzóze

Razem

5. Sołectwo Borek Miński

Razem

6. Sołectwo Budy Barcząckie

Razem

7. Sołectwo Budy Janowskie

Razem

8. Sołectwo Cielechowizna i Prusy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035D4DDF-842D-4B29-AA35-B15A5FF5E911. Podpisany Strona 1



600 60016 4300 7 873,08 7 873,08
Zakup i dostawa granulatu asfaltowego z recyklingu na utwardzenie 

drogi gminnej prowadzącej na Prusy dz. drogowa 140

754 75412 4210 3 000,00 3 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

17 873,08 0,00 17 873,08

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 19 105,71 19 105,71 Budowa chodnika przez wieś Chmielew

19 105,71 0,00 19 105,71

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 2 700,00 2 700,00
Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Hucie Mińskiej 

z siedzibą w Cielechowiźnie
900 90015 6050 11 527,28 11 527,28 Projekt budowy oświetlenia w Chochole

600 60016 4300 6 063,64 6 063,64 Wykonanie nakładki asfaltowej w miejscowości Tartak

20 290,92 0,00 20 290,92

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6060 1 830,09 1 830,09
Zakup rozkładanej sceny dla Szkoły Podstawowej im. ks. A. Tyszki w 

Janowie
600 60016 4270 15 000,00 15 000,00 Renowacja rowów w sołectwie Dziękowizna

16 830,09 0,00 16 830,09

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4300 5 000,00 5 000,00
Utwardzenie powierzchni na przystankach autobusowych we wsi 

Dłużka stosując podbudowę z kostki brukowej

801 80101 4210 3 000,00 3 000,00
Zakup sprzętu i wyposażenia Szkoły Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej w Brzózem
600 60016 4300 2 000,00 2 000,00 Wykonanie projektu organizacji ruchu dla wsi Dłużka

754 75412 4210 12 519,13 12 519,13 Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Dłużka

22 519,13 0,00 22 519,13

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

921 92109 4300 5 000,00 5 000,00 Wykonanie projektu świetlicy wiejskiej – kontenera w Gamratce

926 92601 4300 2 000,00 2 000,00
Wykonanie oświetlenia placu zabaw w Gamratce w postaci zakupu 2 

lamp solarnych
921 92195 4300 2 000,00 2 000,00 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców Gamratki

926 92601 4210 3 000,00 3 000,00 Zakup kosza do boiska do koszykówki w Gamratce

754 75412 4210 2 270,02 2 270,02 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

14 270,02 0,00 14 270,02

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 10 773,85 10 773,85 Projekt i budowa wiaty przystankowej na ul. Grabowej w Grabinie

801 80101 6050 2 000,00 2 000,00
Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Hucie Mińskiej 

z siedzibą w Cielechowiźnie

750 75095 4210 3 000,00 3 000,00

Zakup dla sołectwa Grabina zewnętrznej, zamykanej gabloty 

informacyjnej oraz wodoodpornego gazetnika do kolportażu prasy i 

informacji samorządowych
921 92195 4300 3 000,00 3 000,00 Organizacja „Święta wsi” dla mieszkańców Grabiny

18 773,85 0,00 18 773,85

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 4 000,00 4 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

600 60016 6050 5 000,00 5 000,00 Budowa ulicy Sosnowej w Grębiszewie

921 92109 6050 10 200,52 10 200,52
Budowa domu wiejskiego we wsi Grębiszew ul. Wspólna działka nr 

374
19 200,52 0,00 19 200,52

Razem

Razem

9. Sołectwo Chmielew

Razem

10. Sołectwo Chochół/ Tartak

Razem

11. Sołectwo Dziękowizna

Razem

12. Sołectwo Dłużka

Razem

13. Sołectwo Gamratka

Razem

14. Sołectwo Grabina

15. Sołectwo Grębiszew

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035D4DDF-842D-4B29-AA35-B15A5FF5E911. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 22 436,39 22 436,39 Nakładka asfaltowa na ul. Granicznej w Gliniaku – kolejny etap

801 80101 6050 4 000,00 4 000,00
Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Hucie Mińskiej 

z siedzibą w Cielechowiźnie
754 75412 4210 4 000,00 4 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

30 436,39 0,00 30 436,39

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

750 75095 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup (tablicy ogłoszeń) gabloty dla potrzeb sołectwa Huta Mińska

921 92109 6050 39 034,44 39 034,44
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Hucie Mińskiej w formie 

pawilonu o pow. zabudowy około 60 m2 
40 534,44 0,00 40 534,44

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4300 7 000,00 7 000,00
Budowa progu ograniczającego prędkość pojazdów na drodze do 

Maliszewa (dz. nr 354) w okolicach posesji nr 17
754 75412 4210 4 000,00 4 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

801 80101 6050 1 989,98 1 989,98
Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Hucie Mińskiej 

z siedzibą w Cielechowiźnie
12 989,98 0,00 12 989,98

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 10 000,00 10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę „drogi serwisowej 

w Janowie” od ul. Szkolnej do ul. Wschodniej w tym przepust na rzece 

Srebrnej.
754 75412 4210 3 000,00 3 000,00 Doposażenie OSP Janów (zakup munduru)

801 80101 6060 5 000,00 5 000,00
Zakup rozkładanej sceny dla Szkoły Podstawowej im. ks. A. Tyszki w 

Janowie
750 75095 4210 4 000,00 4 000,00 Zakup tablic ogłoszeniowych 2 szt. w Janowie

900 90095 4210 8 910,47 8 910,47 Zagospodarowanie terenu wokół stawu w Janowie

30 910,47 0,00 30 910,47

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

921 92195 4300 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

921 92195 4210 0,00 1 000,00 1 000,00

900 90015 6050 4 000,00 4 000,00 Projekt na oświetlenie ul. Brzozowej w Józefowie

900 90015 6050 5 000,00 5 000,00
Projekt na oświetlenie części drogi powiatowej i ul. Sosnowej w 

Józefowie
600 60016 6050 2 407,83 2 407,83 Modernizacja ul. Osiedlowej w Józefowie

15 407,83 0,00 15 407,83

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 1 805,64 1 805,64 Zakup urządzeń na plac zabaw przy szkole w Starej Niedziałce

600 60016 6050 42 000,00 42 000,00 Budowa chodnika przy ul. Koszykowej w Wólce Mińskiej i Karolinie

43 805,64 0,00 43 805,64

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 35 746,16 35 746,16 Budowa ulicy Słonecznej w sołectwie Kolonia Karolina

35 746,16 0,00 35 746,16

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

900 90015 6050 9 000,00 9 000,00
Rozbudowa oświetlenia w zachodniej części wsi Kluki działka nr 165 

(droga asfaltowa)

801 80101 6050 1 209,95 1 209,95
Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Hucie Mińskiej 

z siedzibą w Cielechowiźnie
754 75412 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

11 709,95 0,00 11 709,95

Razem

16. Sołectwo Gliniak

Razem

17. Sołectwo Huta Mińska

Razem

18. Sołectwo Iłówiec

Razem

19. Sołectwo Janów i Ignaców

Razem

20. Sołectwo Józefów

Piknik dla dzieci w Józefowie

21. Sołectwo Karolina

Razem

22. Sołectwo Kolonia Karolina

Razem

23. Sołectwo Kluki

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035D4DDF-842D-4B29-AA35-B15A5FF5E911. Podpisany Strona 3



Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 38 448,46 38 448,46 Budowa ul. Orzechowej w Królewcu zgodnie z wydanym projektem

38 448,46 0,00 38 448,46

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 3 000,00 3 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

750 75095 4210 3 000,00 3 000,00
Zakup tablicy ogłoszeniowej aluminiowej oszklonej dla sołectwa 

Mikanów

600 60016 4300 12 394,58 12 394,58
Zakup i ułożenie w rowie koryt betonowych na drodze w kierunku 

Chmielewa
18 394,58 0,00 18 394,58

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 8 000,00 8 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

900 90015 6050 15 000,00 15 000,00
Wykonanie projektu oraz realizacja budowy oświetlenia na ul. Leśnej 

w Maliszewie
600 60016 4300 7 294,16 7 294,16 Utwardzenie drogi ul. Kresowa w Maliszewie

30 294,16 0,00 30 294,16

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 4210 1 000,00 1 000,00 Wyposażenie SP w Mariance

754 75412 4210 3 000,00 3 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

600 60016 6050 10 000,00 10 000,00
Wykonanie projektu miejsc parkingowych na ulicy Wspólnej w 

Mariance

921 92195 4210 3 000,00 3 000,00
Zakup wyposażenia na potrzeby integracji mieszkańców sołectwa 

Marianka

600 60016 4210 1 712,00 1 712,00
Zakup i montaż lustra drogowego na skrzyżowaniu ulic Miodowej, 

Leśnej i Sosnowej w Mariance
600 60016 6050 14 000,00 14 000,00 Budowa odwodnienia w sołectwie Marianka

32 712,00 0,00 32 712,00

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 15 000,00 15 000,00
Zakup podręcznego sprzętu, umundurowania i wyposażenia dla OSP 

w Starej Niedziałce
921 92195 4300 10 000,00 10 000,00 Organizacja imprezy plenerowej „Niedziałka żegna lato”

801 80101 4210 4 000,00 4 000,00 Zakup urządzeń na plac zabaw przy szkole w Starej Niedziałce

900 90015 6050 6 000,00 6 000,00 Uzupełnienie oświetlenia na ul. Mazowieckiej w Starej Niedziałce

900 90015 4300 2 000,00 2 000,00 Zakup i montaż lampy na ul. Polnej w Starej Niedziałce

600 60016 6050 10 408,70 10 408,70 Odwodnienie na ul. Osiedlowej w Starej Niedziałce

47 408,70 0,00 47 408,70

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup urządzeń na plac zabaw przy szkole w Starej Niedziałce

600 60016 6050 17 984,98 17 984,98 Budowa nakładki asfaltowej na ul. Olszowej w Niedziałce Drugiej

19 484,98 0,00 19 484,98

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 38 192,98 38 192,98
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na ulicy Ogrodowej i Wierzbowej 

w Nowych Osinach

801 80101 6060 2 000,00 2 000,00
Zakup rozkładanej sceny do Szkoły Podstawowej im. ks. A. Tyszki w 

Janowie

801 80104 4210 1 100,00 1 100,00
Zakup koszy na śmieci do przedszkola Akwarelka w Nowych Osinach 

(dwa kosze metalowe ogrodowe)
41 292,98 0,00 41 292,98

Razem

24. Sołectwo Królewiec

Razem

25. Sołectwo Mikanów

Razem

26. Sołectwo Maliszew

27. Sołectwo Marianka

Razem

28. Sołectwo Stara Niedziałka

Razem

29. Sołectwo Niedziałka Druga

Razem

30. Sołectwo Nowe Osiny

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035D4DDF-842D-4B29-AA35-B15A5FF5E911. Podpisany Strona 4



Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6060 1 144,45 1 144,45
Zakup rozkładanej sceny dla Szkoły Podstawowej im. ks. A. Tyszki w 

Janowie

600 60016 6050 10 000,00 10 000,00
Projekt radarowego miernika prędkości w Kolonii Janów na ulicy 

Leśnej

600 60016 4300 6 900,00 6 900,00
Projekt przystanku szkolnego wraz z wiatą na rowery przy ulicy 

Wojska Polskiego w Kolonii Janów

010 01043 6050 9 500,00 9 500,00 Projekt sieci wodociągowej na ulicach Dębowej i Łąkowej w Osinach

27 544,45 0,00 27 544,45

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 22 000,00 22 000,00 Budowa ul. Gamradzkiej w Podrudziu

754 75412 4210 6 065,95 6 065,95 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

28 065,95 0,00 28 065,95

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6060 15 300,00 15 300,00
Doposażenie placu zabaw na terenie szkoły w Stojadłach w dwie 

wieże z przejściem rurowym
926 92601 4210 15 000,00 15 000,00 Doposażenie placu zabaw (wiejskiego) w Stojadłach

600 60016 6060 15 000,00 15 000,00
Zakup „Radarowe wyświetlacze prędkości” szt. 2 przy skrzyżowaniu 

ul. Południowej z ul. Kołbielską w Stojadłach
926 92601 4300 2 108,70 2 108,70 Posadzenie drzew przy placu zabaw w Stojadłach

47 408,70 0,00 47 408,70

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

900 90015 6050 47 408,70 47 408,70 Projekt i budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Kolejowej w Targówce

47 408,70 0,00 47 408,70

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 13 606,30 13 606,30
Budowa chodnika dla pieszych przy drodze asfaltowej nr 103 o 

długości 91 mb w Wólce Iłówieckiej
13 606,30 0,00 13 606,30

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 4210 1 501,46 1 501,46 Zakup urządzeń na plac zabaw przy szkole w Starej Niedziałce

600 60016 6050 25 000,00 25 000,00 Budowa chodnika przy ul. Koszykowej w Wólce Mińskiej i Karolinie

26 501,46 0,00 26 501,46

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 18 631,62 18 631,62
Wykonanie projektu budowy chodnika na ulicy Sportowej we wsi 

Zakole Wiktorowo

18 631,62 0,00 18 631,62

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 4210 1 000,00 1 000,00 Wyposażenie SP w Mariance

600 60016 6050 17 963,48 17 963,48 Budowa chodnika przy ul. Wspólnej w Starym Zakolu

18 963,48 0,00 18 963,48

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 27 000,00 27 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

600 60016 6050 8 810,06 8 810,06 Budowa chodnika na ul. Kościelnej w Zamieniu

900 90015 6050 7 000,00 7 000,00
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego pomiędzy ul. Brzozową a 

Leśną w Zamieniu
42 810,06 0,00 42 810,06

Razem

31. Sołectwo Osiny i Kol. Janów

Razem

32. Sołectwo Podrudzie

Razem

33. Sołectwo Stojadła

Razem

34. Sołectwo Targówka

Razem

35. Sołectwo Wólka Iłówiecka

Razem

36. Sołectwo Wólka Mińska

Razem

37. Sołectwo Zakole Wiktorowo

Razem

38. Sołectwo Stare Zakole

39. Sołectwo Zamienie

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035D4DDF-842D-4B29-AA35-B15A5FF5E911. Podpisany Strona 5



Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

010 01043 6050 17 588,63 17 588,63 Projekt wodociągu „za przystankiem” w Żukowie

17 588,63 0,00 17 588,63

1 079 875,40
Powyższe zadania własne gminy będą realizowane na gruntach i obiektach należących do Gminy Mińsk Mazowiecki

40. Sołectwo Żuków

Razem

Razem wydatki w ramach funduszu sołeckiego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035D4DDF-842D-4B29-AA35-B15A5FF5E911. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 82.2025 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 36 705,00 zł 
do kwoty 132 823 873,08 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 36 705,00 zł do kwoty 105 864 076,14 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 36 705,00 zł 
do kwoty 157 909 378,93 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 36 705,00 zł do kwoty 93 029 775,89 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń i zmniejszeń po stronie dochodów i wydatków bieżących: 

●w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” zwiększa się dochody 
i wydatki o 36 705,00 zł są to środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - Oświata); 

●dokonuje się stosownych zmian w planie wydatków budżetu gminy poprzez przeniesienia 
środków między paragrafami w ramach działów 750 Administracja publiczna, 752 Obrona narodowa, 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 801 Oświata i wychowanie, 855 Rodzina, 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
w dziale 926 Kultura fizyczna w celu prawidłowego wykonywania budżetu. 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035D4DDF-842D-4B29-AA35-B15A5FF5E911. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82.2025 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-06-30T11:41:00+0200




